Curitiba, 24 de Novembro de 2016 - Edição nº 1929
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1195294IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1111/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei e tendo em vista o contido no protocolado sob nº
153940/2004, resolve

T O R N A R  S E M  E F E I T O

o Decreto Judiciário nº 844/2016, que nomeou o candidato OSEMIR APARECIDO
QUEIROZ no cargo de Escrivão da 2ª Vara Criminal do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Londrina, e, de consequência, eliminá-lo do certame nos
termos do item 9.3 do capítulo IX do Edital nº 01/99, em razão de não ter tomado
posse dentro do prazo legal.

Curitiba, 22 de novembro de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 3 -

	0/Atos da Presidência